
Zelené pásy
Zpomalovací 

prahy/polštáře

průměrná 

šířka [m] povrch umístění

průměrná šířka 

[m] povrch

průměrná 

šířka [m] Režim parkování

šířka 

parkovacího 

pásu [m]

Stupeň 

obsazení (1-3)

sever 1,7 asfalt přestavba na Z30

jih 2,2 asfalt

Vojická - Rožnovská C 5,6 dlažba střídavě sever a jih 1,75 dlažba 2,7 podélné 2 2 ano jednotlivá parkovací místa jsou vydlážděna C - zóna 30, D1 přestavba na Z30 a OZ

Rožnovská - Chvalkovická D1 5,5 dlažba sever 2,7 dlažba 1,9 podélné 2 1 ano jednotlivá parkovací místa jsou vydlážděna 

namísto zeleného pásu

D1 odstranění chodníků

sever 1,75 dlažba

jih 1,75 dlažba

Jívanská - Komárovská D1 5,5 dlažba sever 1,7 dlažba 2,7 podélné 2 1 ano jednotlivá parkovací místa jsou vydlážděna 

namísto zeleného pásu

D1 odstranění chodníků

západ 2,25 asfalt

východ 2,1 asfalt

sever 2,2 asfalt

jih 2,2 asfalt

sever 2 dlažba

jih 2 dlažba

sever 1,6 dlažba

jih 1,7 dlažba

sever 2 dlažba

jih 2 dlažba

sever 2 dlažba

jih 2 dlažba

sever 1,6 dlažba

jih 1,7 asfalt

Náchodská - Běchorská C 6,2 asfalt západ 2 dlažba 2 podélné není vyznačen 1 ne C - zóna 30 přestavba na Z30

západ 2 asfalt

východ 2 asfalt

západ 2 dlažba

východ 2 dlažba

západ 2 dlažba

východ 2 dlažba

oblouk - Božanovská C 7 asfalt sever 2 dlažba 0,9 podélné 2,25 2 ne C - zóna 30 přestavba na Z30

sever 2 asfalt

jih 2 asfalt

Spojenců - Rožnovská C 6 asfalt jih 2 dlažba 2,1 podélné není vyznačen 1 ano D1 přestavba na OZ

západ 1,9 asfalt

východ 2,1 asfalt

Náchodská - Běchorská C 6,1 asfalt západ 2 dlažba 2 podélné není vyznačen 2 ne C - zóna 30 přestavba na Z30

Běchorská - Khodlova západ 2,1 asfalt

východ 2,1 asfalt

Khodlova - Vysokovská západ 1,5 dlažba

východ 1,8 dlažba

Vojická - Spojenců C 6,1 asfalt - - - 3,8 podélné není vyznačen 1 ne C - zóna 30 přestavba na Z30

Spojenců - Rožnovská D1 5,6 dlažba sever 1,7 dlažba 2,8 podélné 2 1 ano D1 odstranění chodníků

Rožnovská - Chvalkovická D1 5,1 dlažba - - - 5 podélné 2 1 ano D1 žádná

Chvalkovická - Lipí D1

Rožnovská Náchodská - Běchorská D1 5,6 dlažba západ 2 dlažba 2,7 podélné 2 1 ano D1 odstranění chodníků

Běchorská - Vysokovská C 6 asfalt východ 2 dlažba 2 podélné není vyznačen 1 ne D1 přestavba na OZ

Lískovická celá ulice C 6,1 asfalt - - - 3,8 podélné částečně na 

zelených pásech

není vyznačen 2 ne C - zóna 30 přestavba na Z30

západ 2 dlažba

východ 1,7 dlažba

západ 1,5 dlažba

východ 1,75 dlažba

západ 2 asfalt

východ 2 asfalt

Rožnovská - Chvalkovická C 6 asfalt - - - 6,6 kolmé a podélné na zelených 

pásech

není vyznačen 2 ne D1 přestavba na OZ

Chvalkovická - Lipí D1 5,1 asfalt - - - 7 podélné částečně na 

zelených pásech

není vyznačen 1 ne D1 přestavba na OZ

Lipí - Jívanská D1 5,7 asfalt sever 1,8 dlažba 1,4 podélné částečně na 

zelených pásech

není vyznačen 1 ne D1 přestavba na OZ

Jívanská - Komárovská C 5,5 asfalt - - - 6,5 podélné na zelených pásech není vyznačen 1 ne D1 přestavba na OZ 

sever 1,9 dlažba

jih 2,1 dlažba

sever 2 dlažba

jih 2 dlažba

západ 2 dlažba

východ 2 dlažba

Běluňská - Ratibořická C 6 asfalt západ 2 dlažba 1,2 kolmé a podélné 4,5 kolmý, 

podélný není 

vyznačen

3 ne C - zóna 30 žádná

přestavba na OZ

D1

Březovická

Vysokovská

ano D1, C - zóna 30 odstranění chodníků, 

přestavba na Z30

- ne C žádná

Komárovská - Votuzská C 8 asfalt ne žádné

podélné, u SOŠ kolmé 2 2

žádná

není vyznačen - ne C žádnážádné

Lipí Náchodská - Běluňská D1 6,1 dlažba ne

ne C žádná

Votuzská - Ve Žlíbku C 7,5 asfalt 5 žádné není vyznačen

Třebešovská

asfalt 3,5

není vyznačen -

podélné není vyznačen 1 ne C

komunikace nesplňuje atributy obytné 

zóny

žádné není vyznačen - ne C žádná

C - zóna 30 přestavba na Z30 

Sekeřická

v rekonstrukci

Chvalkovická Náchodská - Běchorská C 6,6 asfalt 1,7

Ratibořická - Jeřická C 7,5 asfalt 3,5

Běchorská - Ratibořická C 6,7

C - zóna 30 přestavba na Z30

C 6 asfalt 0,75 podélné není vyznačen 2 ne

Vojická

C 6 asfalt ne podélné není vyznačen 3 ano

ne C - zóna 30 přestavba na Z30

Vlásenická celá ulice C 6,1 asfalt přestavba na Z30ne podélné není vyznačen 1 ne C - zóna 30

Lhotská Libošovická - Spojenců C 6 asfalt ne podélné, v části i částečně na 

chodníku

není vyznačen 3

není vyznačen 2 ne C - zóna 30

přestavba na Z30

Březovická - oblouk C 6,5 asfalt 1,7 podélné není vyznačen 1 ne C - zóna 30 přestavba na Z30

2 anone podélné není vyznačen

ne podélné není vyznačen 2 ano C - zóna 30 

C - zóna 30 

C, C - zóna 30 žádná, přestavba na Z30

není vyznačen 2 ne C - zóna 30 přestavba na Z30

přestavba na Z30

Spojenců

Běchorská - Khodlova C 6 asfalt

celá ulice C 5 asfalt ne podélné

přestavba na Z30

Khodlova - Březovická C 6 asfalt

celá ulice C 6 asfalt ne podélné není vyznačen

2 ne

Vojická - Spojenců C 6 asfalt ne podélné

2 ne

žádná

Keteňská Božanovská - Vojická C 6 asfalt 1 podélné není vyznačen C - zóna 30 přestavba na Z30

C - zóna 30 přestavba na Z30

Khodlova Božanovská - Libošovická C 13,2 asfalt žádná

Libošovická - Vysokovská C 6 asfalt ne podélné není vyznačen 2 ne

ne podélné není vyznačen 3 ne C

C

5 asfalt 1,5 podélné, u ÚMČ kolmé není vyznačen 1, u ÚMČ 2 ne

Libošovická celá ulice C 6 asfalt ne podélné, v části kolmé

Mezilesí

není vyznačen 3 ne

zelené pásy pouze částečně

PRAHA - HORNÍ POČERNICE - PASPORT KOMUNIKACÍ

Ulice Úsek Funkční skupina

Vozovka Chodníky Parkování

Poznámka
Navrhovaná 

funkční skupina
Změna

podélné není vyznačen 2 ne v oblasti kolem Penny Marketu části 

chodníku nejsou

C - zóna 30 Božanovská - Vojická C 6 asfalt ne

Chvalkovická - Jívanská C



Zelené pásy
Zpomalovací 

prahy/polštáře

průměrná 

šířka [m] povrch umístění

průměrná šířka 

[m] povrch

průměrná 

šířka [m] Režim parkování

šířka 

parkovacího 

pásu [m]

Stupeň 

obsazení (1-3)

Mezilesí

Ulice Úsek Funkční skupina

Vozovka Chodníky Parkování

Poznámka
Navrhovaná 

funkční skupina
Změna

podélné není vyznačen 2 ne v oblasti kolem Penny Marketu části C - zóna 30 Božanovská - Vojická C 6 asfalt neRatibořická - Jeřická C 6 asfalt - - - 4 podélné na zelených pásech - - ano D1 přestavba na OZ

západ 1,75 dlažba 3

východ 1,75 dlažba

Běluňská - Ratibořická C 6,6 asfalt východ 2 dlažba 1,8 žádné - - ano C - zóna 30 přestavba na Z30

Ratibořická - Kramolná C 6,8 asfalt východ 1,6 dlažba 4 podélné není vyznačen 2 ano zpomalovací práh je částečně rozebraný C - zóna 30 přestavba na Z30

Františka Černého celá ulice C 6 asfalt jih 1,6 dlažba 1,7 podélné není vyznačen 2 ano C - zóna 30 přestavba na Z30

Mezilesí - Vojická sever 3,1 asfalt

jih 3 asfalt

Vojická - Spojenců sever 2,25 asfalt

jih 2,25 asfalt

Spojenců - Vysokovská sever 1,6 dlažba

jih 1,6 dlažba

Chvalkovická - Chodovická sever 1,5 dlažba

jih 1,5 dlažba

Chodovická - Lukavecká D1 4,5 dlažba - - - kolmé a podélné 4,5 kolmý, 2 

podélný

3 ano D1 žádná

Václavická - Komárovská D1 4 dlažba - - - 3 podélné 2 a 1,3 2 ano nedostatečná šířka parkovacího pásu D1 žádná

Komárovská - Votuzská D1 4,75 dlažba - - - 2,8 podélné 2,25 2 ano D1 žádná

Votuzská - Čechurova D1 4,1 dlažba - - - 4,1 podélné 2 2 ano D1 žádná

Čechurova - Ve Žlíbku D1/2 3 dlažba - - - 1,95 žádné - - ne z jedné strany je zákaz vjezdu mimo 

dopravní obsluhu, z druhé strany je bez 

dodatkové tabulky

D1 změna DZ

Ve Žlíbku Třebešovská - Běchorská D1 5,2 dlažba - - - 1,9 podélné 2 3 ano D1 žádná

Chvalkovická - Jívanská C přestavba na Z30

sever 2,3 dlažba

jih 2,1 dlažba

sever 2,1 asfalt

jih 2,1 asfalt

sever 1,6 dlažba

jih 1,6 dlažba

sever 1,7 dlažba

jih 2 dlažba

Chvalkovická - Lipí D1 5,5 dlažba jih 2 dlažba ne kolmé a podélné 5,5 kolmý, 2 

podélný

3 ano v části je podélné parkování, v části kolmé 

a na druhé straně podélné

C - zóna 30 přestavba na Z30

Lipí - Jívanská C 5,5 asfalt jih 2 dlažba ne podélné OA 2, autobus 

2,5

2 ne ve východní části je odstavné stání 

autobusu MHD

C - zóna 30 přestavba na Z30

sever 2 dlažba ne

jih 2 dlažba ne

sever 2,25 asfalt 11,5

jih 2,25 asfalt

Náchodská - Běchorská D1 5,25 dlažba východ 2 dlažba 2,5 podélné 2 2 ano jednotlivá parkovací místa jsou vydlážděna 

namísto zeleného pásu

D1 odstranění chodníku

západ 2,1 dlažba 2,1

východ 2,2 dlažba

Náchodská - Běchorská C 6,1 asfalt západ 1,5 asfalt 3 žádné - - ne C - zóna 30 přestavba na OZ

Běchorská - Běluňská C 6,1 asfalt západ 1,9 asfalt 1,6 žádné - - ano C - zóna 30 přestavba na OZ

Běluňská - Ratibořická C 7,3 asfalt východ 7,3 asfalt ne kolmé a podélné 5 kolmý, 

podélný není 

vyznačen

3 ne C - zóna 30 přestavba na OZ

západ 2,25 asfalt

východ 2,5 asfalt

Lukavecká Náchodská - Mezilesí C/D1 4,5 asfalt/dlažba - - - 5,5 podélné není vyznačen 1 ne
v půlce je květináči rozdělena a zaslepena

C/D1 žádná

Mezilesí - Běchorská D1 5,5 dlažba - - - 4,5 podélné 2 1 ano jednotlivá parkovací místa jsou vydlážděna 

namísto zeleného pásu

D1 žádná

západ 1,8 dlažba

východ 1,8 dlažba

západ 2 dlažba 1,7

východ 2 dlažba

západ 2 asfalt 1,7

východ 2 asfalt

U Jeslí - Štverákova C - zóna 30 7 asfalt východ 2,2 asfalt 1,7 podélné není vyznačen 2 ne C - zóna 30 žádná

západ 2,2 asfalt 3,6

východ 1,9 asfalt

Jizbická - Markupova C 6,1 dlažba západ 2 dlažba ne žádné - - ano C - zóna 30 přestavba na Z30

Václavická celá ulice D1 5 dlažba - - - 5 podélné 2 2 ano D1 žádná

Ruprechtická celá ulice C - zóna 30 8 asfalt jih 2,25 asfalt ne kolmé a podélné 5 kolmý, 

podélný není 

vyznačen

2 ne
odstavná stání mají povrch z dlaždic 

prorostlých travou

C - zóna 30 žádná

Pavlišovská asfalt sever 2,6 asfalt ne

jih 2,25 asfalt

žádná

celá ulice C - zóna 30 7,5 kolmé a podélné 4,5 kolmý, 

podélný není 

vyznačen

3 ne C - zóna 30 žádná

Komárovská Náchodská - Václavická C 7,7 asfalt žádná

Václavická - Běluňská C

6,3 asfalt podélné není vyznačen 1 ano C - zóna 30 žádná

Štverákova - Jizbická C - zóna 30 7 asfalt kolmé 5 3 ano C - zóna 30

6 asfalt podélné není vyznačen 1 ano C

0,75 žádné není vyznačen - ne C

žádná

Běluňská - U Jeslí C - zóna 30

C - zóna 30 žádná

Chodovická

Ratibořická - jižní konec C - zóna 30 7 asfalt ne podélné není vyznačen 3 ano C - zóna 30 přestavba na OZ

Dobšická

Běchorská - Běluňská C - zóna 30 6,1 dlažba podélné 2 3 ano

přestavba na Z30

zadní vjezd k OC Trio - Chodovická C 7 asfalt podélné není vyznačen 2 ne C - zóna 30 přestavba na Z30

Ratibořická Vysokovská - Chvalkovická C 5,3 asfalt

Běluňská v rekonstrukci

přestavba na Z30

Jívanská - zadní vjezd k OC Trio D2/C 6 dlažba podélné 2,5 1 ne
do západní části je sklopným sloupkem 

fyzicky znemožněn vjezd

ne podélné není vyznačen 2 ne C - zóna 30

D2/C - zóna 30

- ano C žádná

Komárovská - Ve Žlíbku C 6,1 asfalt 1 žádné - - ne C žádná

Chodovická - Komárovská C 6 asfalt ne žádné -

přestavba na Z30

není vyznačen 2 ne C - zóna 30 přestavba na Z30

ano C přestavba na C-

není vyznačen 2 ne
odstraněný zpomalovací práh

C - zóna 30

Jívanská - Chodovická C - zóna 30 6,1 asfalt ne žádné -

C 5 asfalt 1,6 podélné

- ano C - zóna 30 přestavba na Z30žádné

přestavba na Z30

C 5 asfalt 4 podélné

C 6 asfalt ne kolmé a podélné 4 kolmý,  2 

podélný

3 ne
kolmé parkování je jen v části

C - zóna 30

Běchorská C 6 asfalt ne

Jívanská Náchodská - Běluňská C 6,1 asfalt

podélné není vyznačen 2 ne C - zóna 30 přestavba na Z30

-



Zelené pásy
Zpomalovací 

prahy/polštáře

průměrná 

šířka [m] povrch umístění

průměrná šířka 

[m] povrch

průměrná 

šířka [m] Režim parkování

šířka 

parkovacího 

pásu [m]

Stupeň 

obsazení (1-3)

Mezilesí

Ulice Úsek Funkční skupina

Vozovka Chodníky Parkování

Poznámka
Navrhovaná 

funkční skupina
Změna

podélné není vyznačen 2 ne v oblasti kolem Penny Marketu části C - zóna 30 Božanovská - Vojická C 6 asfalt neJizbická celá ulice C - zóna 30 5,75 asfalt sever 2,25 asfalt ne kolmé 2x5 2 ne odstavná stání mají povrch z dlaždic 

prorostlých travou

C - zóna 30 žádná

Mečovská celá ulice D1 4,25 dlažba - - - 4 podélné 1,9 2 ne odstavná stání mají povrch z dlaždic 

prorostlých travou

D1 žádná

Krčínská celá ulice D1 4,25 dlažba - - - 4 podélné 1,9 2 ano odstavná stání mají povrch z dlaždic 

prorostlých travou

D1 žádná

V Humnech celá ulice C 3,5 dlažba - - - - žádné - - ne D1 přestavba na OZ

Náchodská - Třebešovská D1 4,25 dlažba - - - 4 podélné 2 2 ano odstavná stání mají povrch z dlaždic 

prorostlých travou

D1 žádná

Třebešovská - Běluňská D1 4,6 dlažba - - - 3 podélné 2 2 ano D1 žádná

Náchodská - Mečovská D1 6,2 dlažba - - - ne kolmé 2x5 2 ano D1 žádná

Mečovská - Třebešovská D1 5,25 dlažba - - - 1,8 žádné - - ano D1 žádná

Třebešovská - Štverákova D1 4,75 dlažba - - - 4 podélné 2,25 2 ano D1 žádná

Štverákova - jižní konec C 4,6 dlažba východ 2,25 dlažba+asfalt 3,7 žádné - - ne C - zóna 30 přestavba na Z30

sever 2,6 asfalt

jih 2,7 asfalt

Votuzská - Čechurova D1 4,25 dlažba - - - 3,8 podélné 2 1 ano D1 žádná

Běchorská - Běluňská D1 4,1 dlažba - - - 3,8 podélné 2 1 ano D1 žádná

západ 1,6 asfalt

východ 1,6 asfalt

Štverákova - Radechovská D1 4,6 dlažba - - - 1,1 podélné 2,25 2 ne D1 žádná

sever 2,2 dlažba

jih 1,5 dlažba

Votuzská - Čechurova C 6 asfalt sever 1,5 dlažba 4,5 kolmé před vjezdy do objektů není vyznačen 1 ne C - zóna 30 přestavba na Z30

 Čechurova - Ve Žlíbku C 6 asfalt sever 1,5 asfalt 4,5 kolmé před vjezdy do objektů není vyznačen 1 ne C - zóna 30 přestavba na Z30

Radechovská celá ulice D1 4,6 dlažba - - - - podélné není vyznačen 2 ne obyvatelé domů parkují v obytné zóně z 

důvodu nedostatečné velikosti domovních 

garáží

D1 žádná

východní část D1 5,5 dlažba sever 2 dlažba 1,2 kolmé a podélné 4,5 kolmý, 2,25 

podélný

2 ne C - zóna 30 přeznačení na Z30

dlažba sever 2 dlažba

jih 2 dlažba jižní chodník je pouze v jižní části

západní část D1 5,5 dlažba sever 2 dlažba ne žádné - - ne C - zóna 30 přeznačení na Z30

sever 2 dlažba

jih 2 dlažba

Vysokovská - Chvalkovická C 6 dlažba - - - 1,7 podélné není vyznačen 1 ano stavebně technické řešení komunikace 

odpovídá obytné zóně

D1 přeznačení na OZ

Chvalkovická - východní konec C 5,3 asfalt - - - 4,9 podélné na zelených pásech není vyznačen 1 ne D1 přestavba na OZ

sever 1,75 asfalt

jih 1,75 asfalt

sever 2,5 asfalt

jih 1,5 asfalt

Češovská - Jívanská C 6 asfalt 1,6 asfalt ne podélné na zelených pásech není vyznačen 1 ne C - zóna 30 přestavba na Z30

Jívanská - Libáňská C 6,5 asfalt - - - 5 podélné není vyznačen 2 ano C - zóna 30 přestavba na Z30

Libáňská - Češovská C 5,7 štěrk - - - 4,5 podélné na zelených pásech není vyznačen 1 ne D1 přestavba na OZ

Leštínská - Kramolná C 3,7 štěrk - - - 6,3 podélné na zelených pásech není vyznačen 1 ano D1 přestavba na OZ

Kramolná - východní konec C 4,5 dlažba - - - 3,2 podélné 2,25 1 ne stavebně technické řešení komunikace 

odpovídá obytné zóně

D1 přeznačení na OZ

Javornická celá ulice C 4,7 beton - - - 4,6 žádné není vyznačen - ne D1 přestavba na OZ

Češovská - Kramolná C 6 asfalt - - - 6 podélné není vyznačen 2 ne D1 přestavba na OZ

Kramolná - Javornická C 7 štěrk - - - 6,3 podélné na zelených pásech není vyznačen 1 ne D1 přestavba na OZ

Libáňská celá ulice C 7,1 asfalt východ 3 asfalt 3,5 kolmé 2x4,5 2 ne C - zóna 30 přestavba na Z30

sever asfalt

jih asfalt

sever 2 asfalt žádná

jih 2 asfalt

Domkovská - Lipí C 6,5 asfalt sever 1,8 asfalt 6,25 podélné není vyznačen 2 ne C - zóna 30 přestavba na Z30

Lipí - Zájezdní C 6,4 asfalt sever 2,2 asfalt ne podélné není vyznačen 1 ano C - zóna 30 přestavba na Z30

Zájezdní - Semonická C 6,2 asfalt - - - 9 podélné není vyznačen 1 ne C - zóna 30 přestavba na Z30

Semonická - východní konec C - zóna 30 6,5 asfalt jih 2 dlažba 3 podélné není vyznačen 1 ano
zpomalovací práh je částečně rozebraný, 

ve východní části nejsou zelené pásy

C - zóna 30 žádná

Kalvodova celá ulice C 5 asfalt - - - 3,1 podélné částečně na 

zelených pásech

není vyznačen 1 ne D1 přestavba na OZ

Jasenná celá ulice C 5,1 asfalt - - - 4,5 podélné není vyznačen 1 ne D1 přestavba na OZ

ne C

C žádná

Chvalkovická - Domkovská C 7,5 asfalt 5,7 podélné na zelených pásech není vyznačen 2

10 žádné není vyznačen - ano v úseku Na Bačálkách - autobusová 

zastávka není jižní chodník

Jeřická Vysokovská - Chvalkovická C 2x5,7 asfalt

není vyznačen 1 ne

Češovská

C - zóna 30 přestavba na Z30

Domkovská - Češovská C 6 asfalt ne podélné

Leštínská

přeznačení na Z30

Trní

Kramolná Vysokovská - Domkovská C 6,5 asfalt ne podélné není vyznačen

ne kolmé 2x4,5 2 ne C - zóna 30

C - zóna 30 přestavba na Z30

Dandova celá ulice D1 5,5

1 ne

2x4,5 2 ne C - zóna 30 přeznačení na Z30

-

dlažba

Markupova

střední a jižní část D1 5,5

- ne C - zóna 30 žádnáŠtverákova Komárovská - Votuzská C - zóna 30 6 asfalt ne žádné

ne kolmé

C - zóna 30 žádná

Čechurova

Běluňská - Štverákova C 7 asfalt ne podélné není vyznačen

asfalt ne podélné není vyznačen 3 ne

1 ne D1 přestavba na OZ

Hrdoňovická

Votuzská

U Jeslí Chodovická - Komárovská C - zóna 30 7



Zelené pásy
Zpomalovací 

prahy/polštáře

průměrná 

šířka [m] povrch umístění

průměrná šířka 

[m] povrch

průměrná 

šířka [m] Režim parkování

šířka 

parkovacího 

pásu [m]

Stupeň 

obsazení (1-3)

Mezilesí

Ulice Úsek Funkční skupina

Vozovka Chodníky Parkování

Poznámka
Navrhovaná 

funkční skupina
Změna

podélné není vyznačen 2 ne v oblasti kolem Penny Marketu části C - zóna 30 Božanovská - Vojická C 6 asfalt neBříšťanská celá ulice C 5,25 asfalt - - - 5 podélné na zelených pásech není vyznačen 1 ne D1 přestavba na OZ

Prachovská - Bříšťanská C 5 asfalt - - - 10,2 kolmé a podélné na zelených 

pásech

není vyznačen 1 ne D1 přestavba na OZ

Bříšťanská - Meziluží D2 - - - - - 15 - - - - D1 přestavba na OZ

Meziluží - jižní konec C 5,8 štěrk - - - 9 podélné na zelených pásech není vyznačen 1 ne D1 přestavba na OZ

Machovská - Dolská C 3,8 štěrk - - - 2 podélné na zelených pásech není vyznačen 2 ne D1 přestavba na OZ

Dolská - Domkovská C 5 štěrk - - - 3 podélné není vyznačen 1 ne D1 přestavba na OZ

Machovská celá ulice C 5 asfalt - - - 4 podélné není vyznačen 1 ne D1 přestavba na OZ

Prachovská celá ulice C 5 asfalt - - - 3 podélné částečně na 

zelených pásech

není vyznačen 1 ano D1 přestavba na OZ

Kramolná - Jeřická severní část C 6,5 asfalt - - - ne podélné není vyznačen 1 ne D1 přestavba na OZ

západ 1,5 asfalt

východ 1,5 asfalt

západ 1,5 dlažba/asfalt

východ 1,6 dlažba

Hřídelecká - Božanovská západ 1,6 asfalt

východ 1,5 asfalt

V Dílcích - Domkovská C 3,9 štěrk/asfalt - - - 2,7 podélné na zelených pásech není vyznačen 1 ne západní část má štěrkový povrch, východní 

část má asfaltový povrch

D1 přestavba na OZ

Domkovská - Na Pozorce C 4,7 asfalt - - - 6,2 podélné na zelených pásech není vyznačen 1 ne D1 přestavba na OZ

Jeřická - Jasenná C 5,7 asfalt - - - 9,1 žádné - - ne D1 přestavba na OZ

Jasenná - oblouk C 6 štěrk - - - 11 kolmé a podélné není vyznačen 2 ne D1 přestavba na OZ

oblouk - Jeřická C 3,5 štěrk - - - 3,6 žádné - - ne D1 přestavba na OZ

Hřídelecká - Domkovská C 3,5 štěrk - - - 6,4 podélné na zelených pásech není vyznačen 1 ne D1 přestavba na OZ

Domkovská - Podůlší C 6,25 asfalt - - - 3,5 podélné není vyznačen 3 ne
pod zelené pásy byly zahrnuty dva pásy po 

stranách (1,5 a 2 m), které jsou většinou 

zpevěné a slouží k parkování

C žádná

Jeřická - rozdvojení ulice C 5 asfalt - - - podélné na zelených pásech není vyznačen 1 ne D1 přestavba na OZ

Podůlší - rozdvojení ulice C 5 asfalt jihovýchod 2,7 dlažba 1,7 žádné - 1 ne D1 přestavba na OZ

Zájezdní - rozdvojení ulice C 3 štěrk - - - podélné na zelených pásech není vyznačen 1 ne D1 přestavba na OZ

Božanovská - rozdvojení ulice C 6 asfalt - - - 3 podélné není vyznačen 1 ne D1 přestavba na OZ

rozdvojení ulice - východní konec C 3 štěrk - - - 1,6 žádné není vyznačen - ne D1 přestavba na OZ

Všelipská celá ulice C 3,8 štěrk - - - 3,7 žádné není vyznačen - ne D1 přestavba na OZ

západ 2 asfalt

východ 2 asfalt

severní část C 7 asfalt - - - 3,8 podélné není vyznačen 1 ano parkování je převážně ve slepých 

odbočných komunikacích u domů

C - zóna 30 přestavba na Z30

jižní část C 3,5 asfalt - - - 2 podélné na zelených pásech není vyznačen 2 ne C - zóna 30 přestavba na Z30

Zájezdní celá ulice C 4,5 asfalt - - - 3,6 podélné částečně na 

zelených pásech

není vyznačen 1 ne D1 přestavba na OZ

K Palečku celá ulice C - zóna 30 6,5 asfalt východ 2 dlažba 0,5 podélné není vyznačen 2 ano parkování je převážně ve slepých 

odbočných komunikacích u domů

C - zóna 30 žádná

V Lukách celá ulice C - zóna 30 6 asfalt západ 2 dlažba ne podélné není vyznačen 1 ne C - zóna 30 žádná

Na Bačálkách celá ulice D1 5 dlažba - - - 5,3 podélné na zelených pásech není vyznačen 2 ano D1 žádná

západní část D1 4 asfalt - - - 2 žádné není vyznačen - ne D1 žádná

východní část C 2,7 hlína - - - 2 žádné není vyznačen - ne D1 přestavba na OZ

ne C - zóna 30 přestavba na Z30

Semonická

Koutská

6 asfalt ne podélné není vyznačen 2

V Dílcích

Na Pozorce

Podůlší

Zdoňovská celá ulice C

není vyznačen 1 ne

Hřídelecká

není vyznačen 1 ano C žádná

C 7 asfalt ne podélné

Jeřická - Hřídelecká C 7 asfalt ne podélné

podélné není vyznačen 1 ne D1 přestavba na OZ

Dolská

Meziluží

Domkovská

Kramolná - Jeřická jižní část C 5 asfalt 1,5

C žádná


